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Protokół nr 26 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 6 września 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 7. posiedzeniu Rady w 2023 r., 

prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane 

osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

Głosowania zostały przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter, a ogłaszanie 

wyników przez Przewodniczącego następowało bezpośrednio po zamknięciu głosowania. 

Prof. Robert Cieślak poprosił o usunięcie z proponowanego porządku obrad punktu 4 c) 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej 

i mediach mgr. Kim Anh Kieu, z powodu nieobecności na posiedzeniu dr hab. Małgorzaty 

Kisilowskiej-Szurmińskiej, prof. ucz., o której wyznaczenie na promotorkę prosi w swoim 

wniosku Doktorant.  

Przewodniczący zapytał, czy w związku z propozycją usunięcia punktu z porządku 

obrad, ktoś zgłasza pytania lub uwagi. Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. 

Rada przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 25 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 28 czerwca 2023 roku. Głosowało 17 osób.  

Za przyjęciem protokołu oddano 17 głosów, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 

 

Prof. R. Cieślak przeszedł do informacji Przewodniczącego, kolejnego punktu porządku 

obrad, w którym przypomniał o trwających wyborach do Rady Doskonałości Naukowej 

i zachęcił osoby uprawnione do wzięcia udziału w głosowaniu. 

W drugiej wiadomości, Przewodniczący poinformował o zmianach w przepisach 

prawnych w związku z nowelizacją ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, które będą 

obowiązywać od dnia 1 października 2023 r. 

Następnie Przewodniczący przedstawił Komunikat Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

17 lipca 2023 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów 

z konferencji międzynarodowych. 

Wobec braku głosów w tym punkcie obrad prof. Robert Cieślak przeszedł do spraw 

naukowych. 
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W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następujące kwestie: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Monice Janusz-Lorkowskiej; 

 

Profesor R. Cieślak przedstawił podstawowe informacje, które wiązały się 

z postępowaniem w sprawie nadania stopnia doktora mgr Monice Janusz-Lorkowskiej 

oraz kandydatury na członków Komisji Doktorskiej.  

Tytuł pracy doktorskiej: Transgresja formy książki. Przykłady z oferty wydawniczej 

dla dzieci.  

Promotorki: prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek oraz dr hab. Anita Has-Tokarz, 

prof. UMCS.  

Proponowani członkowie Komisji doktorskiej: prof. dr hab. Robert Cieślak – 

Przewodniczący, prof. dr hab. Alicja Jaskiernia, prof. dr hab. Barbara Sosińska-Kalata, 

prof. dr hab. Tadeusz Kononiuk, prof. dr hab. Dariusz Kuźmina, prof. dr hab. Radosław 

Pawelec, dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska, prof. ucz., dr hab. Anna Kamler, prof. ucz., 

dr hab. Małgorzata Kisilowska-Szurmińska, prof. ucz., dr hab. Jacek Puchalski, prof. ucz. 

 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodniczący Rady zaproponował przeprowadzenie 

tajnego głosowania, po czym przedstawił jego wyniki. 

 

Głosowanie w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 

mgr Monice Janusz-Lorkowskiej stopnia doktora w następującym składzie: 

Głosowania Liczba osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

prof. dr hab. Robert 

Cieślak - 

przewodniczący 

20 14 14 0 0 

prof. dr hab. Alicja 

Jaskiernia 
20 14 14 0 0 

prof. dr hab. Barbara 

Sosińska-Kalata 
20 14 14 0 0 

prof. dr hab. Tadeusz 

Kononiuk 
20 14 14 0 0 

prof. dr hab. Dariusz 

Kuźmina 
20 14 12 1 1 

prof. dr hab. Radosław 

Pawelec 
20 14 14 0 0 
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dr hab. Anna 

Jupowicz-Ginalska, 

prof. ucz. 

20 14 14 0 0 

dr hab. Anna Kamler, 

prof. ucz. 
20 14 13 0 1 

dr hab. Małgorzata 

Kisilowska-

Szurmińska, prof. ucz. 

20 14 14 0 0 

dr hab. Jacek 

Puchalski, prof. ucz. 
20 14 14 0 0 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania recenzentów w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Monice Janusz-Lorkowskiej; 

 

Zaproponowani recenzenci: dr hab. Stanisława Kurek vel Kokocińska, prof. ucz. (Uniwersytet 

Łódzki); dr hab. Michał Rogoż, prof. ucz. (Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie) oraz dr hab. Agnieszka Wandel, prof. ucz. (Uniwersytet Wrocławski). 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zaproponował przejście do tajnego 

głosowania, którego wyniki przedstawił po zakończeniu głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Stanisławy Kurek vel Kokocińskiej, prof. ucz. 

(Uniwersytet Łódzki) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Moniki Janusz-Lorkowskiej 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 14 14 0 0 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr. hab. Michała Rogoża, prof. ucz. (Uniwersytet 

Pedagogiczny im. KEN w Krakowie) na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Moniki Janusz-

Lorkowskiej 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 14 14 0 0 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr hab. Agnieszki Wandel, prof. ucz. (Uniwersytet 

Wrocławski) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Moniki Janusz-Lorkowskiej 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 14 14 0 0 
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c) podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzania egzaminów doktorskich w zakresie nowożytnego języka 

obcego (języka angielskiego) w postępowaniach w sprawie nadania stopnia 

doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej 

i mediach. 

Profesor R. Cieślak przedstawił kandydatury na Członków komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzania egzaminów doktorskich w zakresie nowożytnego języka obcego (języka 

angielskiego) w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora. Wobec braku głosów 

w dyskusji Przewodniczący rozpoczął głosowanie w sprawie. 

 

Głosowanie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

doktorskich w zakresie nowożytnego języka obcego (języka angielskiego) w postępowaniach 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

o komunikacji społecznej i mediach, w następującym składzie: 

Głosowania Liczba osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

prof. dr hab. Alicja 

Jaskiernia 

(przewodnicząca) 
27 17 14 2 1 

dr hab. Jacek 

Puchalski, prof. ucz. – 

członek 

27 17 15 2 0 

dr Sylwia 

Kossakowska-Pisarek 

– egzaminatorka 

27 17 17 0 0 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, spraw 

bieżących. Wobec braku głosów w sprawach bieżących, Przewodniczący serdecznie 

podziękował za uwagę i zaprosił na następne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 


